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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука 

за редовно ажурирање на Процената на 

загрозеност на подрачјето на Општина Демир 

Хисар од сите ризици и опасности 

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за редовно 
ажурирање на Процената на загрозеност на 
подрачјето на Општина Демир Хисар од сите 
ризици и опасности  донесена  на 19-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
30.01.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-140/1                              Општина Демир Хисар 

01.02.2023 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                            Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 5 од Законот за 

управување со кризи (“Службен весник на РМ” 

бр.29/05, 36/11, 41/14, 104/15 и 39/16) а во 

согласност со член 43 став 1 точка 42 од Статутот 

на општина Демир Хисар (“Службен гласник на 

Општина Демир Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21)како и членoвите 13 и 14од 

Уредбата за изработка на процената на 

загрозеноста на безбедноста на Република 

Македонија од сите ризици и опасности, нејзината 

содржина и структура, начинот на чување и 
ажурирање, како и определеувањето на субјектите 

во системот за управување со кризи на кои им се 

доставува целосна или извод од процена 
(“Службен весник на РМ” бр.13/11), Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата одржана на 

30.01.2023 година, донесе 

 

Одлука 

За редовно ажурирање на Процената на 

загрозеност на подрачјето на Општина Демир 

Хисар од сите ризици и опасности 

 

Член 1 

 

 Се донесува одлука за редовно ажурирање 

на Процената на загрозеност на подрачјето на 

општина Демир Хисар од сите ризици и опасности. 
 Со стапувањето во сила на Одлуката, 
започнуваат активностите за ажурирање на 

Процената, координирани од страна на Подрачното 

одделение на регионалниот Центар за управување 

со кризи Демир Хисар.   
 

Член 2 

 

 Одлуката стапува во сила веднаш по 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 
     

                      

Br.17- 90/5    Совет на Општина Демир Хисар 

30.01.2023godina               Претседател, 

Demir Hisar              Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на  Одлука за усвојување на 
Годишниот извештај за остварувањето на 

правото за слободен пристап до 
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информации од јавен карактер во Oпштина 
Демир Хисар за 2022 година 

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за усвојување на 
Годишниот извештај за остварување на правото за 
слободен пристап до информации од јавен 
карактер во Општина Демир Хисар за 2022 година  

донесена  на 19-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 30.01.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08-140/2                              Општина Демир Хисар 

01.02.2023 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                            Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 129 з и ставовите 1, 
2 и 4 од Статутот на општина Демир Хисар 
(“Службен гласник на општина Демир Хисар” 
бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19и 7/21), 
Советот на општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 30.01.2023 година, 
донесе: 

 

 

Одлука за усвојување на Годишниот 
извештај за остварувањето на правото за 

слободен пристап до информации од јавен 
карактер во Oпштина Демир Хисар за 2022 

година 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
извештај за остварувањето на правото за 
слободен пристап до информации од јавен 
карактер во општина Демир Хисар за 2022 

година, изготвен од службеното лице за 
посредување со информации од јавен 
карактер на Општина Демир Хисар, кој е 
составен дел на Одлуката.  

 

Член 2 

Годишниот извештај по усвојувањето се 
доставува до Агенцијата за заштита на 

правото на слободен пристап до информации 
од јавен карактер на понатамошна постапка.  

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.  

 

 

Br.17- 90/6      Совет на Општина Демир Хисар 

30.01.2023godina                Претседател, 

Demir Hisar                Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за  усвојување 
Завршна сметка на Јавно претпријатие ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар за 2022 година за период 

од 01.01.2022 до 31.12.2022 година 

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Завршна сметка на Јавно претпријатие ДЕХИ ТАНС 
Демир Хисар за 2022 година за период од 
01.01.2022 до 31.12.2022 година  донесен  на 19-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 30.01.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-140/3                              Општина Демир Хисар 

01.02.2023 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                            Никола Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од 
Законот за јавни претпријатија („Службен весник 
на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 

83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 

39/16, 64/18 i 35/19) и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ бр. 03/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21) , Советот на 
Општина Демир Хисар на  седницата одржана на 
30.01.2023 година донесе 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување Завршна сметка на Јавно 

претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за 2022 
година за период од 01.01.2022 до 31.12.2022 

година 
 
 
 
1.Се усвојува Завршната сметка на  Јавно 
претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за 2022 
година за период од 01.01.2022 до 31.12.2022 
година донесена од Управен одбор на Јавно 
претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар со 
Одлука бр.02-09/3 од 17.02.2023 година. 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 
3. По еден примерок од Заклучокот се доставува до 
Архива на Општина Демир Хисар и до Јавно 
претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар.  
 
 
 
Бр. 17- 90/7      Совет на Општина Демир Хисар 
30.01.2023 година            Претседавач, 
Демир Хисар          Љупчо Најдовски с.р. 
 
 

 
 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за  усвојување на 
Програма на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 

2023 година  

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Програмата на ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар за 
2023 година  донесен  на 19-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 30.01.2023 
година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-140/4                              Општина Демир Хисар 

01.02.2023 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                            Никола Најдовски с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od 

Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na 
R.M.” br.5/2002), ~len 11 stav 1 to~ka 8  od 
Zakonot za javnite pretprijatija (“Sl.vesnik 
na R.M.” br.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 
83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19) i ~len 43 stav 1 to~ka 
6 od Statutot na Op{tina Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21/, Советот на Општина Демир Хисар na 
седницata odr`ana na 30.01.2023 godina, donese  
 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Програма  на  
ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2023 година 
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1. СЕ УСВОЈУВА  Програмата   на ЈКП „Комуналец“  
Демир Хисар за 2023 година донесена со Одлука 
на Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар бр.0202-494/3 од 22.12.2022 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17- 90/8       Совет на Општина Демир Хисар 
30.01.2023 година           Претседавач, 
Демир Хисар          Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
Согласност на Статутот на  

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар   
 

 

           1.Го објавувам Решението за давање 
Согласност на Статутот на ЈКП „Комуналец“  Демир 
Хисар   донесено  на 19-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 30.01.2023 
година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-140/5                              Општина Демир Хисар 

01.02.2023 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                            Никола Најдовски с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od 
Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na 
R.M.” br.5/2002), ~len 11 stav 1 to~ka 1  od 
Zakonot za javnite pretprijatija (“Sl.vesnik 
na R.M.” 38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 
97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16, 64/18 i 35/19) i ~len 43 stav 1 to~ka 43 od 
Statutot na Op{tina Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/, Советот на 
Општина Демир Хисар na sednicaта  odr`ana na 
30.01.2023 godina, donese  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање Согласност на  Статутот на ЈКП 
„Комуналец“  Демир Хисар 

 

 

1. Со ова Решение Sovetot na Op{tina 

Демир Хисар dava Soglasnost na  Статутот на 

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар  br.0101-214/5 od 

31.05.2022 godina donesenи od UO na JКP 

„Комуналец“ Демир Хисар. 

 

 2. Решението е составен дел на Статутот на 

ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар. 

 

3.Решението vleguva vo sila  осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на општина Демир Хисар 

  

 

 
Бр. 17- 90/9         Совет на Општина Демир Хисар 
30.01.2023 година              Претседавач, 
Демир Хисар              Љупчо Најдовски с.р. 
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок 

за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за работа на Советот на општина 

Демир Хисар за 2022 година 

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за работа 
на Советот на општина Демир Хисар за 2022 
година,  донесен  на 19-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 30.01.2023 
година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-140/6                             Општина Демир Хисар 

01.02.2023 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                            Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/2002), и член 92 точка 1 од Статутот 
на Општина Демир Хисар („Службен гласник на 
општина Демир Хисар“ бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19 и 7/21) , Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 30.01.2023 година 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за работа на Советот на општина 

Демир Хисар за 2022 година 
 
 
1.Се усвојува Ивештајот за реализација на 
Програмата за работа на Советот на општина 
Демир Хисар за 2022 година. 

 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 
 
Бр. 17- 90/10       Совет на Општина Демир Хисар 
30.01.2023 година            Претседавач, 
Демир Хисар          Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на МЗ Журче 

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за одобрување на 
финансиски средства на МЗ Журче,  донесена  на 
19-та седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 30.01.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-140/7                              Општина Демир Хисар 

01.02.2023 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                            Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Р.Македонија бр.2/05), член 43 точка 42 од 
Статутот на општна Демир Хисар (Сл.гласник на 
општина Демир Хисар бр.02/2005) , расправајќи по 
барањето од МЗ Журче , Советот на Општина 
Демир Хисар на  седница одржана на ден  
30.01.2023 година донесе 
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О Д Л У К А 

 

за одобрување на финансиски средства на МЗ 
Журче 

 
Член 1 

 Со оваа одлука се одобрува набавка на 
градежен материјал за санација на потпорен ѕид кај 
ПУ „Гоце Делчев“ с.Журче  во износ до 60.000,оо 
денари. 
 

Образложение 
 Месната заедница  Журче поднесе барање 
до Советот на општина Демир Хисар, за 
реконструкција на потпорен ѕид во површина од 
400 м2 кај ПУ „Гоце Делчев“ с.Журче.  За целосно 
негова реконструкција се потребни 600.000,оо 
денари, Советот се согласи еден дел кој е 
најкритичен да го санира месната заедница за што 
се одобрени средствата од член 1, а на останатиот 
дел од потпорниот ѕид општината да  направи 
реконструкција.  
 
 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила 8 ден од  денот на 
донесувањето и истата ќе биде објавена во 
Службен гласник на општина Демир Хисар. 
 
 
 
 
 
Бр. 17- 90/11         Совет на Општина Демир Хисар 
30.01.2023 година                Претседавач, 
Демир Хисар              Љупчо Најдовски с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука  за изработка на 
проектот „Изградба на општински пат врска 

Радово преку манастир Св. Атанасиј за Сопотница 
Л601101245 - II Фаза“  

 

           1.Ја објавувам Одлуката за  изработка на 
проектот „Изградба на општински пат врска Радово 
преку манастир „Св. Атанасиј за Сопотница 
Л601101245 - II Фаза“,  донесена  на 19-та седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
30.01.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-140/8                              Општина Демир Хисар 

01.02.2023 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                            Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 91, став 3 од Статутот на Општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“ бр. 03/02), Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на ден 
30.01.2023 година, ја донесе следнава 

 

 

ОДЛУКА 

за изработка на проектот  
„Изградба на општински пат врска Радово преку 
манастир Св. Атанасиј за Сопотница Л601101245 - 

II Фаза“  
 

Член 1 

 Со оваа одлука Советот на општина Демир 
Хисар утврди потреба од  изработка на проектот 
„Изградба на општински пат врска Радово преку 
манастир Св. Атанасиј за Сопотница Л601101245 - II 
Фаза“ . 
 II Фаза се однесува за делница од манастир 
Св. Атанасиј до Сопотница. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила 8 ден од  
денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“. 
 

 
Бр. 17- 90/12         Совет на Општина Демир Хисар 
30.01.2023 година                Претседавач, 
Демир Хисар               Љупчо Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за  одобрување на 
финансиски средства на Црковен одбор 

„Св.Атанасиј“ с.Боиште “  
 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за  одобрување на 
финансиски средства на Црковен одбор 
„Св.Атанасиј“ с.Боиште “,  донесена  на 19-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 30.01.2023 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-140/9                            Општина Демир Хисар 

01.02.2023 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                            Никола Најдовски с.р. 
 
 

 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Р.Македонија бр.2/05), член 43 точка 42 од 
Статутот на општна Демир Хисар (Сл.гласник на 
општина Демир Хисар бр.02/2005) , расправајќи по 
барањето од Црковниот одбор „Св.Атанасиј“ 
с.Боиште , Советот на Општина Демир Хисар на  
седница одржана на ден  30.01.2023 година донесе 
 
 

О Д Л У К А 

 

за одобрување на финансиски средства на Црковен 
одбор „Св.Атанасиј“ с.Боиште 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се одобрува набавка на 
градежен материјал за ставање во функција на 

кујната кај манастирот „Св. Атанасиј“ с. Боиште во 
износ до 20.000,оо денари. 
 

Образложение 
 Црковниот одбор „Св.Атанасиј“ с.Боиште 
поднесе барање до Советот на општина Демир 
Хисар за набавка на градежен материјал наведен во 
барањето за дозавршување на кујната кај 
манстирот „Св.Атанасиј“ с.Боиште. Разгледувајќи 
го барањето, Советот одлучи како во диспозитивот 
на оваа Одлука. 
 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и истата ќе биде објавена во 
Службен гласник на општина Демир Хисар. 
 
 
Бр. 17- 90/13      Совет на Општина Демир Хисар 
30.01.2023 година             Претседавач, 
Демир Хисар           Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на ОО на СБМ Демир 

Хисар 

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за одобрување на 
финансиски средства на ОО на СБМ Демир Хисар,  

донесена  на 19-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 30.01.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-140/10                            Општина Демир Хисар 

01.02.2023 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                            Никола Најдовски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Р.Македонија бр.5/02), член 43 точка 42 од 
Статутот на општна Демир Хисар (Сл.гласник на 
општина Демир Хисар бр.03/2002) , расправајќи по 
барањето од ОО на СБМ-Демир Хисар , Советот на 
Општина Демир Хисар на  седница одржана на ден  
30.01.2023 година донесе 
 

О Д Л У К А 

 

за одобрување на финансиски средства на ОО на 
СБМ Демир Хисар 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се одобрува финансиски 
средства за реализација на програмата на ОО на 
СБМ Демир Хисар за 2023 година  во износ до 
30.000,оо денари. 
 

Образложение 
 ОО на СБМ Демир Хисар до Советот на 
општина Демир Хисар достави Програма за работа 
за 2023 година. Потребните средства за реализација 
на програмските активности  ги побараува од 
општина Демир Хисар. Разгледувајќи го барањето, 
Советот одлучи како во диспозитивот на оваа 
Одлука. 

Член 3 
 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и истата ќе биде објавена во 
Службен гласник на општина Демир Хисар. 
 
Бр. 17- 90/14          Совет на Општина Демир Хисар 
30.01.2023 година       Претседавач, 
Демир Хисар             Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок 

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот во врска со 
промиција и развој на туризмот во општина Демир 
Хисар,  донесен  на 19-та седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана на 30.01.2023 
година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-140/11                          Општина Демир Хисар 

01.02.2023 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                            Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 92 став 1 од Статутот на 
општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 
и 7/21), Советот на Општина Демир Хисар 
седницата одржана на ден 30.01.2023 година 
донесе  

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

Советот на Општина Демир Хисар на 19-
тата седницата одржана на 30.01.2023 година, 
расправајќи во врска со промоција на туризмот во 
општина Демир Хисар донесе Заклучок со кој се 
предлага Одделението за Локален економски 
развој при општина Демир Хисар да оствари 
контаткти со туроператори со цел промоција на 
општината како туристичка дестинација и 
промоција и посета на познати места од 
општината. Во реализацијата на ова да биде 
вклучено  ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар кој ќе го 
врши превозот на посетителите.  

  
 

Бр. 17- 90/15      Совет на Општина Демир Хисар 
30.01.2023 година              Претседавач, 
Демир Хисар   Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
---------------------------------------------------------------- 
 

С О Д Р Ж И Н А 
1.Одлука за редовно ажурирање на Процената на 
загрозеност на подрачјето на Општина Демир 
Хисар од сите ризици и опасности--------------1 
2.Одлука за усвојување на Годишниот извештај за 
остварувањето на правото за слободен пристап до 
информации од јавен карактер во Општина демир 
Хисар за 2022 година--------------------------------2 
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3.Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ЈП 
„ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар за 2022 година-2-3 
4.Заклучок за усвојуавње на Програма на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за 2023 година--3 
5.Решение за давање согласност на Статутот на 
ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар------------------4 
6.Заклучок за усвојување на извештај за работа на 
Советот на општина Демир Хисар за 2022 година.5 
7.Одлука за изградба на потпорен ѕид кај 
подрачното основно училиште во с.Журче---5-6 
8. Одлука за одобрување на потребниот градежен 
материјал по барање на Црковен одбор од 
с.Боиште------------------------------------------------6 
9. Одлука за изработка на проект на општински пат 
врска Радово преку манастир Св. Атанасиј за 
Сопотница Л601101245 - II Фаза-----------------7 
10. Одлука за одобрување на средства по барање на 
ОО на СБМ Демир Хисар---------------------------8 
11.Заклучок------------------------------------------8 
 
 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска бр.8 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Никола Најдовски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска 


